Internationale ARBO Raiba Weichberger Stiegl Radsporttage
Freitag Kriterium

Veranstalter: ARBO Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NO

Freitag, 26. Juli 2013
Ort: Purgstall

Ergebnisliste: Elite

Distanz 65,0 km (50 Runden)

Schnitt 43,4 km/h

Pl. Nr. Name

1. 61 LECHNER Petr

2.  41*SCHEIT Florian

3. 11 JENKO Robert

4. 90*MEDEK Tomas

5. 30 KUX Christian

6. 91 HUNAL Martin

7. 82 HRINKOW Dominik

8. 23 MULLER Alexander

9. 12 CANECKY Marek
10. 60 KRATOCHVILA Jakub
11. 33 WEINBERG Markus
12. 10 BAIC Andi
13. 2 GAUBITZER Michael
14. 92*DLASK Jindrich
15. 28 HARTMANN Uwe
16. 88*KENDLER Benedikt
17. 73*IMREK Dominik
18. 29 KARL Christian
19. 45 SCHWARZER Jan Eric
20. 94 HORAK Lukas
21. 21*BAUER Martin
22. 24 DORRER Tobias
23. 26 FREIESLEBEN Ronny
24. 27 VOGEL Sebastian
25. 57*MATZNER Stefan
26. 44 FERNOW Florian
27. 42 BARTH Marcel
28. 19*SCHINDLER Robin
29. 46 RETSCHKE Robert
30. 74*BODNAR Krisztian
31. 59 HASIBEDER Thomas
32. 75*VARGA Peter

Nicht in der Wertung:

3 PAVITSCHITZ Christian
4 POLL Stefan
5 WINTER Lukas

9*STRUTZENBERGER Lukas

31 RECHENBACH Philipp
32 MULLER Thomas

43 KORBER Sebastian
47* FRAME Alex

53* MERK Max
54*REITER Daniel

56* ZELLER Lukas

58* RANACHER Lukas
20*HARNISCH Daniel

93 SIMEK Adam

Anzahl der Starter: 46
Ausgeschiedene Fahrer: 14
Nicht am Start: 46

Ausdruck: 26.07.2013, 19:51

UCI-Code

CZE19840314
GER19911216
SLO19900415
CZE19930209
GER19850503
CZE19890908
AUT19880804
GER19861030
SVK19880617
CZE19880826
GER19830410
SLO19881114
AUT19831002
CZE19910526
GER19830429
GER19921009
AUT19940909
GER19901025
GER19800525
CZE19750315
GER19941026
GER19690306
GER19870414
GER19891101
AUT19930424
GER19811129
GER19860522
GER19940601
GER19801217
HUN19931021
AUT19900825
HUN19930302

AUT19850624
AUT19860728
AUT19861102
AUT19940204
GER19890406
GER19880916
GER19840301
NZL19930618
GER19930227
AUT19910713
AUT19940920
AUT19920825
GER19920922
CZE19891230

Kat.

Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23
U-23
Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
U-23

Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite

Mannschaft

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Deutschland

RSC Amplatz

AC Sparta Praha

Team Collos - Dresdner SC

AC Sparta Praha

Team Vorarlberg

Team Isaac Torgau

RSC Amplatz

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Collos - Dresdner SC

RSC Amplatz

RSC Amplatz

Bohemia Cycling Team

Team Collos - Dresdner SC

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC ARBO Siidburgenland

Team Collos - Dresdner SC
Deutschland

Bohemia Cycling Team

LAV / Markranstadt

Team Isaac Torgau

Team Isaac Torgau

Team Isaac Torgau

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Deutschland

Deutschland

LAV / Markranstadt

Deutschland

RSC ARBO Siidburgenland

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC ARBO Stidburgenland

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

Team Collos - Dresdner SC

Team Collos - Dresdner SC
Deutschland

Thiringer Energie Team

Team Heizomat

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
LAV / Markranstadt

Bohemia Cycling Team
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Internationale ARBO Raiba Weichberger Stiegl Radsporttage
Freitag Kriterium

Veranstalter: ARBO Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NO
Freitag, 26. Juli 2013
Ort: Purgstall

Ergebnisliste: Amateure, Junioren

Distanz 36,4 km (28 Runden)
Schnitt 41,7 km/h

Pl. Nr. Name

1. 39
2. 100
3. 97
4. 116
5. 40
6. 99
7. 72
8. 4
9. 65
10. 111
11. 63
12, 79
13. 53
14. 64
15. 121
16. 122
17. 3
18. 5
19. 87
20. 7
21. 120
22, 6
23. 67
24, 82

WAUCH Tobias

MAIR Thomas
PICHLER Peter
WILLINGER Markus
GEERTS Jari
UMHALLER Andreas
SPITZER Martin
MASTALLER Stefan
CSENAR Christian
TAZREITER Georg
DUNSER Lukas
FUCHS Johann

HOLZL Wolfgang
POSPISIL Jan
VORHOLZER Christoph
FASSL Mario

CAMRDA Pavel
FUHRER Alexander
CIRKL Petr

LOVECEK Adam
BAUMGARTNER Andreas
GERSTNER Maximilian
KONIG Florian
MAYER Georg

Nicht in der Wertung:

119
68

GRUBER Patrick
LOVECEK Martin

Anzahl der Starter: 26
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 86

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 26.07.2013, 18:44

UCI-Code

AUT19950401
AUT19710312
AUT19690112
AUT19730716
BEL19950118
AUT19920220
AUT19920501
AUT19950407
AUT19800312
AUT19860304
AUT19870616
AUT19680515
AUT19860724
AUT19741028
AUT19890406
AUT19760727
CZE19960924
AUT19961107
CZE19710113
CZE19961220
AUT19731016
GER19960110
AUT19851216
AUT19880205

AUT19931029
CZE19710303

Kat.

Junioren
Master I
Master I
Amateure
Junioren
Amateure
Amateure
Junioren
Amateure
Amateure
Amateure
Master I
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Junioren
Junioren
Master I
Junioren
Amateure
Junioren
Amateure
Amateure

Amateure
Amateure

Mannschaft

Volksbank OAMTC Schwalbe Rankweil
RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
ARBO Sparkasse Neunkirchen
TIJSCHOOL Gentse VS

RC ARBO Wels Gourmetfein
ARBO at2steel Bruck/Mur
RLM Wien

Union Cycling Team NO
Team MooserWirt Ridley St Anton
Union Cycling Team NO
ASVO Radl-Eck Cycling

Team Bernhard Kohl

Union Cycling Team NO

SU Bad Leonfelden

Union Cycling Team NO

Die NO Rad Union

RLM Wien

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr
Mapei cyklo Kankovsky
Cycling Gents Racing Team
RSV Remse

Union RRT Pielachtal

ESR Racing Radfuchs

ARBO Radsport Weichberger Raiffesenbank Eisenwurze
Chirex cycling team
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Internationale ARBO Raiba Weichberger Stiegl Radsporttage
Freitag Kriterium

Veranstalter: ARBO Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NO
Freitag, 26. Juli 2013
Ort: Purgstall

Ergebnisliste: U17

Distanz 26,0 km (20 Runden)
Schnitt 38,3 km/h

Pl.

W NG RWNEH

-
NFHO

13.

20
19
29

5
18
21

7
44
22
14
35
17
16

Nr. Name

SCHMIEDEL Sebastian
FRANZ Toni

GAMPER Patrick
GRUBER Julian
IRENDORFER Moritz
BONNES Julius
GRASL Patrick
SCHNEIDER Jonas
STEIN Philipp
EDELBAUER Tobias
REITER Stefan

STIDL Timo
RIEBENBAUER Carola

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 38

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 26.07.2013, 16:49

UCI-Code

GER19970217
GER19970105
AUT19970218
AUT19971004
AUT19980813
GER19980114
AUT19971224
GER19980430
GER19980913
AUT19980711
AUT19971111
AUT19981224
AUT19960303

Kat.

U-17 XX
uU-17 XX
U-17 XX
U-17 XX
u-17 XL
U-17 XX
U-17 XX
uU-17 XX
uU-17 XX
U-17 XX
u-17 L
U-17 XX
Juniorinne XX

Bld.Mannschaft

RSV Venusburg e.V.

SC DHfK Leipzig

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

ARBO Radsport Weichberger Raiffesenbank Eisen
RC ARBO Trieben

SC DHfK Leipzig

ARBO Radsport Weichberger Raiffesenbank Eisen
SSV Fortschritt Lichtenstein

SC DHfK Leipzig

RLM Wien

RC Burkert-Druck Pottendorf

RLM Wien

RLM Wien

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2010 by Wolfgang Lindinger

Pkt PI

20
14

[ay
w

O 0O D NUT N W~

'
N

O OO OO OO+ W H
= e e

N W~ O

Seite 1



Internationale ARBO Raiba Weichberger Stiegl Radsporttage
Freitag Kriterium

Veranstalter: ARBO Radsport Weichberger Raiffeisenbank Eisenwurzen NO

Freitag, 26. Juli 2013
Ort: Purgstall

Ergebnisliste: MTB 07-09

Distanz 1,3 km
Schnitt 22,3 km/h

Pl. Nr. Name

2 GINDL Elias

15 LUDWIG Pauline

11 KRAUS Lukas

6 TIEFENBACHER Fabian
1 BRANDL Niklas

6. 12 FRUHWALD Alma

Anzahl der Starter: 6

LA

UCI-Code Kat.

Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Damen

Bld.Mannschaft Fahrzeit

- - 3:30
- - 3:32 [+0:02]

- e 3:43 [+0:13]
- - 3:45 [+0:15]
- - 6:56 [+3:26]

Ergebnisliste: MTB 04-06

Distanz 2,6 km
Schnitt 26,9 km/h

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Bld.Mannschaft Fahrzeit

1. 8 REISENBICHLER Claudio Herren - ---- 5:48

2. 16 DORNINGER Laura Damen - - 5:52 [+0:04]
3. 13 HALLWIRTH Julia Damen - RC Schnecke 6:33 [+0:45]
4. 5 GOTTSCHALK Julian Herren - Purgstall an der Erlauf 7:12 [+1:24]
5. 14 HALLWIRTH Tamara Damen - RC Schnecke " "
6. 9 RIEGLER Niklas Herren - Purgstall an der Erlauf 8:18 [+2:30]

Anzahl der Starter: 6

Ergebnisliste: RR 04-06

Distanz 2,6 km
Schnitt 27,7 km/h

Pl. Nr. Name
1. 3 PREYLER Gabriel

Anzahl der Starter: 1

Ergebnisliste: MTB 01-03

UCI-Code Kat.

Herren

Bld.Mannschaft Fahrzeit
- RC Arbd Radsport Weichberger Rai 5:38

Distanz 3,9 km
Schnitt 30,2 km/h

Pl. Nr. Name
1. 7 LOSCHNIGG Marie

Anzahl der Starter: 1

Ergebnisliste: RR 01-03

UCI-Code Kat.

Damen

Bld.Mannschaft Fahrzeit
- — 7:45

Distanz 3,9 km
Schnitt 33,8 km/h

Pl. Nr. Name

1. 10 LORENZ Andreas
2. 4 PREYLER David

Anzahl der Starter: 2

Ausdruck: 26.07.2013, 16:17

UCI-Code Kat. Bld.Mannschaft Fahrzeit
Herren - Regau 6:55
Herren - RC Arbd Radsport Weichberger Rai 7:16 [+0:21]
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